
Příloha č. 4 - Tabulka technických a kvalifikačních požadavků k vyplnění

1 2 3

požadavek/dotaz ano/ne popis, výčet, přesný údaj (poznámka)

doba působení dodavatele na trhu

dostupnost systému v %

v systému dodavatele je spravováno minimálně 10 000 vozidel

palubní jednotka použitelná ve všech typech vozidel prodávaných v ČR

palubní jednotka instalována napevno a skrytě pod palubní deskou

palubní jednotka a veškeré další komponenty instalovány neinvazivě a 

bezkontaktně, tedy bez nevratných zásahů do palubní desky a dalších částí vozidla

bezkontaktní napojení jednotky na sběrnici CAN nebo FMS, provoz v režimu „listen-

only“, tedy bez aktivního dotazování řídicí jednotky vozu

možnost rozpoznání řidiče prostřednictvím čipů (dodaných dodavatelem)

možnost reinstalace do jiného vozidla

montážní návod součástí dodávky

napojení na systém přes web, bez nutnosti instalace jakéhokoli speciálního 

softwaru nebo hardwaru; přístup do aplikace odkudkoli

automatické vytváření knihy jízd zahrnující reporty po autech (RZ) i řidičích 

v českém jazyce

výčet základních informací o sledovaném vozidle zaznamenaných v systému

prvotní zadání dat do systému dodavatelem na základě podkladů poskytnutých 

zadavatelem (seznam vozidel, řidičů, přiřazení řidičů k jednotlivým čipům), 

možnost pozdější editace zadavatelem přímo v systému

licencované mapové podklady součástí systému

způsob zabezpčení proti úniku dat, včetně zobrazování dat v mapových podkladech

možnost vytvoření různých přístupových práv do systému (administrátoři, náhledy 

pro jednotlivé krajské správy…)

on-line nahrávání nákupů (do 48 hodin) ze stávajících tankovacích karet (CCS) 

doba dostupnosti dat online

délka archivace dat

jedinečná identifikace uživatele

automatická kontrola bezpečnosti hesel (minimálně osmimístná, kombinace 

písmen a číslic)

uzamknutí systému po 5 neplatných pokusech o přihlášení

povinná změna generovaných hesel při prvním použití

doba časově omezené platnosti uživatelských hesel

automatické sledování historie hesel za účelem zamezení jejich opakování

doba nečinnosti, po které bude relace ukončena

algoritmus pro ukládání užvatelských hesel

řešení dodavatele umožňuje bezpečné ukládání dat, bezpečné zálohování, nouzové 

obnovení, bezpečnostní logování, bezpečně šifrovaný přístup do systému

nepřetržitá technické podpora (HOTLINE 24/7/365)

montáž na jednotlivých místech dle rozpisu nejpozději do 2 měsíců od data 

účinnosti smlouvy

kv
al

if
.

p
al

u
b

n
í j

e
d

n
o

tk
a 

a 
p

ří
sl

u
š.

sy
st

é
m

p
ří

st
u

p
 d

o
 s

ys
té

m
u

d
al

ší

Instrukce k vyplňování tabulky: 
 
V prvním sloupci jsou uvedeny jednotlivé technické požadavky dle zadávací 
dokumentace. 
 
Ve druhém sloupci vepište (nebo vyberte z rozevíracího seznamu po kliknutí na 
buňku) k příslušnému technickému požadavku opověď ano nebo ne, přžpaně ve 
třetím sloupci upřesněte poznámkou. 
 
Ve třetím sloupci vepiště popis, výčet, přesný údaj apod. 
 
Do šedivých buněk se nic nevpisuje (jsou zamčené). 
 
Uchazeč je povinen vyplnit všechny zažlucené buňky ve sloupci 2 a 3. 
 
Uchazeč může vyplnit některé či všechny oranžové buňky ve sloupci 3. 


